
  

 

 

1 (celkem 7) 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v souladu 

s ustanovením § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem Ověření a 

nastavení systému ochrany osobních údajů u Ústředního pozemkového úřadu zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení  

 

vyzývá 

 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Ústřední pozemkový úřad 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1  

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Jaroslav Vítek, MBA 

 

Zadavatel: 
Česká republika – 
Ministerstvo zemědělství, 
Ústřední pozemkový úřad  

 

Název veřejné zakázky:  
„Ověření a nastavení systému ochrany 
osobních údajů u Ústředního pozemkového 
úřadu“ 

Sídlem: Těšnov 65/17, Praha 1 PSČ 

117 05 

Evidenční číslo: 42549/2012-MZE-13313 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vítkem 

MBA – vrchním ředitelem 

sekce Ústřední pozemkový 

úřad 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na služby 

IČ: 00020478 

 

dle § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon"), zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení  
 



  

 

 

2 (celkem 7) 

smluvních: 

Telefon/fax: +420 221 812 479/+420 221 810 478 

E-mail: jaroslav.vitek@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petra Mejsnarová 

Adresa: Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 

Telefon/fax: +420 221 813 086/+420 221 810 478 

E-mail: petra.mejsnarova@mze.cz 

 

dále jen „zadavatel“. 

 
 
 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 

Název veřejné zakázky: Ověření a nastavení systému ochrany osobních údajů u Ústředního 

pozemkového úřadu 

 

Veřejná zakázka na:  služby  

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí zvláštních konzultačních a poradenských 

služeb v oblasti ochrany osobních údajů, spočívající v ověření zavedeného systému zpracování 

osobních údajů a navržení jeho optimalizace, která zajistí plnou shodu zjištěných zpracování 

osobních údajů s požadavky zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Součástí projektu je i proškolení zaměstnanců z oblasti ochrany osobních údajů. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace 

(CPV): 794100000-8 

 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 

prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 3 150 000,- Kč 

 

 

 



  

 

 

3 (celkem 7) 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Zadavatel zasílá, či předá zadávací dokumentaci všem dodavatelům, kteří o její vydání požádají, a 

to do 2 dnů (§ 48 odst. 1 zákona) ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. 

 

Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 

 

 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 3 pracovních dnů 

ode dne doručení písemné žádosti dodavatele, která musí být zadavateli doručena nejpozději 5 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (§ 49 zákona). 

 

 

 V. Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

 

 

Podmínky pro podání nabídek:  

 

a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.Nabídka bude podána v listinné podobě, 

v českém nebo slovenském jazyce. 

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 1x v originále a 1x kopii v písemné podobě, a 

1x na vhodném médiu v elektronické podobě (např. CD; musí obsahovat elektronickou formu 

kompletní nabídky vyjma dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace), v uzavřené obálce, 

která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.:  

 

 

 



  

 

 

4 (celkem 7) 

„Ověření a nastavení systému ochrany osobních údajů u Ústředního pozemkového úřadu“ 

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky 

uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 

71 odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 10. 4. 2012 v 15:00 hodin. 

 

Nabídky  je možno podávat  osobně na adresu zadavatele:   

 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Těšnov 65/17 

117 05 Praha 1 

 

a to v pracovních dnech od 9:00 hod. do 15:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 

Dodavatelé mohou podat  nabídky rovněž doporučeně poštou na adresu zadavatele: 

 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Těšnov 65/17 

117 05 Praha 1 

 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty  10. 4. 2012  do 15:00 hod. 

 

Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 

potvrzení o převzetí nabídky.  

Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a údaje o datu a 

času doručení nabídky (§ 69 odst. 6 zákona).  

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, 

data a hodiny doručení. 

 

 VI.    Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami:  

Zadavatel vyrozumí uchazeče, způsobem jakým poskytl zadávací dokumentaci, o termínu otevírání 

nabídek, v souladu s § 71 a § 72 zákona, ve znění pozdějších předpisů, nejméně 5 pracovních dnů 

před otevíráním nabídek. 



  

 

 

5 (celkem 7) 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 

zákona): 

 zástupci zadavatele,  

 členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci) jmenované 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona, 

 za každého uchazeče, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden 

zástupce, zástupce uchazeče je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit 

oprávnění jednat jménem uchazeče. 

Postup komise při otevírání obálek: 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového 

čísla doručení. Komise kontroluje v  souladu s ust. § 71 odst. 8 zákona, zda: 

a) je nabídka zpracována v českém či slovenském jazyce, 

b) jsou návrh smlouvy a prohlášení uchazeče podepsány oprávněnou osobou, 

c) je nabídka z hlediska požadovaného obsahu úplná. 

 

 Uchazečům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 

a) identifikační údaje uchazeče, 

b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém či slovenském jazyce, zda je 

podepsaná oprávněnou osobou a zda je z hlediska požadovaného obsahu zákonem 

a zadavatelem v zadávacích podmínkách úplná 

c) nabídkovou cenu 

 

Další obsah nabídky nebude uchazečům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené 

požadavky, komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla 

komisí vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodů zadavatel 

bezodkladně písemně oznámí uchazeči (§ 71 odst. 10 zákona).  

 

O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek (§ 73 odst. 1 zákona). U každé 

nabídky uvede komise identifikační údaje uchazeče a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 8 

zákona.  

Uchazeči jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpisy anebo 

jeho opis.  

 

 

 



  

 

 

6 (celkem 7) 

VII.    Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele. Zadavatel stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpokladů doklady uvedenými v § 53 odst. 3 zákona.  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 

dokumentace.  

 

2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i 

technických kvalifikačních předpokladů.  

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 

zadávací dokumentace.  

 

 VIII.      Údaje o hodnotících kritériích: 

 

Základním kritériem hodnocení je dle § 78 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Dílčí hodnotící kritéria nabídky: 

 

Kritérium č. 1:    cena zakázky – váha kritéria  - 55%. 

Kritérium č. 2:  předložený „Návrh řešení realizace veřejné zakázky formou „Případové 
studie“ – váha kritéria                       - 45%. 

 

 

X.        Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 60 kalendářních 

dnů. 

 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 10. 4. 2012 a končí 

dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 

smlouvy dle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 

 

 

 



  

 

 

7 (celkem 7) 

 XI.        Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

Příloha č. 1 -  Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 -  Krycí list 

 

 

 

V Praze dne 22.3.2012 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jaroslav Vítek MBA 

Vrchní ředitel Sekce Ústřední pozemkový úřad 

13300 
 


		2012-03-22T17:50:56+0100
	Ing. MBA Jaroslav Vítek
	Podpis




